ESCRITURA MUMERC: TRESCIENTOS NOVENTA Y TRES (393) 

CONSTITUCION DE COMPAÑIA ANONIMA 

"INCORPORACIONES VEHICULARES ESPECIALES 

INCORMOTOR S.A." 

SOCIOS FUNDADORES: —DR. JOSE MEYTHALER BAQUERO 

SRTA. VANESSA SALTOS CISNEROS 

11 

12 
CAPITAL SOCIAL: S/.5'000.000,00 Di 3a.